Τραπεζούντιος

Γεωργίος

Υπὸ Lagoud περιγράφεται ἐνδιάμετρο. (Apoll. 176) τὸ βιβλίον:

“QVAE HOC IN VOLVMINE TRACTANTVR. Bessarionis Cardinalis Niceni, & Patriarchae Constantinopolitani in columnatoreē Platonis libri quatuor, opus novum. ac doctiss. in quo p̄aeclarissima quaeruntur, & digna lectui, quae à Platone scripta sunt ad homines tam moebris q̄ disciplinis instuendos, frumentos, clareq̄, et placido stylo narrantur.

Eiusdem correctio libricum Platonis de legibus Georgio Trapezuntio interprete, ubi passim verba graeca ipsius Platonis recitantur & emendata, & cum suis accentibus, nam in libris Romae olim impressis desunt. Deinde a Bessarione saepe argumento p̄aemisso, in Latinum vertuntur. Postea vero Trapezuntii translatione subiungitur, quod est perq̄ utile iis,

qui graecis literis istituantur, atqz ex graecis bonis, bona latina facere volunt.

Eiusdem de natura & arte adversus eundem Trapezuntium tractatus admodum q̄ acutus, ac doctus.

Eiusdem metaphysicoeum Aristotelis XIIII libeocum tractatio.

Theophrasti metaphysicorum lib. I.

Index eorum omnium, quae singulis libris pertinent.

(A la fin:) abcdefghijklmnopq. aa bb cde fg. Omnes sunt quaterniones, praeter q, qui est duerenio, & g qui ternio. VENETIIS IN AEDIBVS ALDI, ET ANDREAE SOCERI MENSE SEPTEMBRI MDXVI .”

Εἰς κυρρος ἐξ 8 κυρρων ἔτην δριθμήσεως, 116 κυρρων ἐπριθμητῶν νοι 53 κυρρων ἐπριθμητῶν.